
UCHWAŁA NR VIII/39/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 
w publicznym przedszkolu i w oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Piotrków Kujawski

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 i z 2018 r. poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przedszkole publiczne i oddziały przedszkolne w publicznych szkołach podstawowych prowadzone 
przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 
5 godzin dziennie, przez pięć dni w tygodniu.

§ 2. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 
do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w czasie przekraczającym wymiar 
zajęć, o którym mowa w § 1 wynosi 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka 
w przedszkolu i oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej prowadzonym przez Miasto i Gminę Piotrków 
Kujawski.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIX/193/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 16 marca 
2018 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w publicznym przedszkolu i w 
oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Miasto i Gmina Piotrków Kujawski (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. 
poz. 1434).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski

Id: 1CC7A489-BF27-4C63-9231-4CE93D759855. Podpisany Strona 1




